CỤC THI HÀNH ÁN DS TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NGỌC HỒI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 673/TB-CCTHADS
	      Ngọc Hồi, ngày 06 tháng 9 năm 2021.

THÔNG BÁO

Về lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014) Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản năm 2018;

Căn cứ Quyết định số: 07/2021/QĐST-DS ngày 24 tháng 03 năm 2021 của Tòa án nhân dân huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số: 299/QĐ-CCTHADS ngày 02 tháng 04 năm 2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số: 366/QĐ-CCTHADS ngày 17 tháng 5 năm 2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 24/QĐ-CCTHADS ngày 01    tháng 7 năm 2021 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ chứng thư số: 0671/07.21/THA/GLI/EXIMA ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Công ty Cổ phần thẩm định giá EXIMA;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản kê biên đối với tài sản, cụ thể như sau:
1. Tên tổ chức có tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

2. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số: AI 504441 được UBND huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum cấp ngày 28/02/2007 cho ông Hoàng Xuân Đoàn và bà Bùi Thị Day; Thửa đất số: 36, tờ bản đồ số 01, diện tích 363,3m2 (biến động giảm 17,3 m2 so với bìa; diện tích còn lại 346m2). Mục đích sử dụng đất: đất ở tại nông thôn 363,3m2 (biến động giảm 17,3 m2 so với bìa; diện tích còn lại 346m2); Thời hạn sử dụng: Lâu dài; Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất; Số vào sổ cấp giấy: H00036; địa chỉ thửa đất: Thôn 4, xã Đắk Kan, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

+ Tài sản trên đất: Nhà ở, có giá là: 87.174.444đồng (Chín mươi mốt triệu, hai trăm sáu mươi mốt nghìn, bốn trăm hai mươi bốn đồng).
+ Gía trị quyền sử dụng đất có giá là: 304.809.392đồng (Ba trăm linh bốn triệu, tám trăm linh chín nghìn, ba trăm chín mươi hai đồng).

Tổng giá trị tài sản thẩm định: 391.983.836đồng (Ba trăm chín mươi mốt triệu, chín trăm tám mươi ba nghìn, tám trăm ba mươi sáu đồng).
Thời gian nộp hồ sơ: Kể từ 13 giờ 00 phút, ngày 06/9/2021 đến hết 15 giờ 00 phút ngày 09/9/2021 (Nộp giờ hành chính)
Địa điểm nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum. (thôn 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi)
Vậy, thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, liên hệ và đăng ký tổ chức bán đấu giá tài sản./.

   Nơi nhận:

                                                 CHẤP HÀNH VIÊN

- Đương sự;
(đã ký)
-Viện KSND huyện Ngọc Hồi;
- Cổng thông tin điện tử QG về đấu giá tài sản;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum;
- Lưu: VT, HSTHA.